Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2016  № 3396
Об организации работы в выходные и праздничные дни с 01 января 2017 г. по 08 января 2017 г.

В целях предупреждения аварийных и чрезвычайных ситуаций и обеспечения безопасности жизни и здоровья населения города Чебоксары администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Рекомендовать руководителям организаций и учреждений, связанных с обеспечением жизнедеятельности населения города Чебоксары (электроснабжение, теплоснабжение, газоснабжение, водоснабжение и водоотведение, связь, предприятия жилищно-коммунального хозяйства) организовать работу в выходные и праздничные дни с 01 января 2017 г. по 08 января 2017 г. по скользящему графику, при этом:
1.1. Обеспечить ежедневный вывоз твёрдых коммунальных отходов (ТКО).

1.2. Организовать комплексную уборку дворовых и внутриквартальных территорий в соответствии с Правилами благоустройства территории города Чебоксары, утверждёнными решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 24.09.2013 №1136.
1.3. Установить гибкие расписания для рабочих технических участков  управляющих организаций по обслуживанию многоквартирных домов.

2. МУП «Ритуальные услуги» объявить рабочими днями
2, 3, 4, 5, 6, 8 января 2017 года.

3. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары проинформировать жителей города о принятии настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ  Г.Г. Александрова.
Глава администрации города Чебоксары                                 А.О. Ладыков

009-21